
Aktiebolaget Gotland Art & Design  AB (publ) fått ett villkorat godkännande för 

notering på Spotlight Stock Market, första handelsdag planerad den 19 december 

Aktiebolaget Gotland Art & Design AB (publ) (”G.A.D” eller ”Bolaget”) har den 24 november 

godkänds för notering på Spotlight Stock Market. Godkännandet sker med sedvanligt 

förbehåll, däribland att Bolaget uppfyller tillämpliga spridningskrav samt att Bolaget inför 

första handelsdag uppnår ett tillräckligt antal aktieägare. 

G.A.D genomför en nyemission om 15 MSEK i samband med noteringen. Teckningsperioden 

för att delta i erbjudandet löper mellan 25 november och 9 december. Nettolikviden kommer 

att användas för att stärka marknadsnärvaron inklusive genomförande av en utökad satsning på 

e-handel och inredning för offentlig miljö. 

 

Information om aktien 

Kortnamn: GAD 

ISIN: SE0026852808 

Beräknad första handelsdag: 19 december 2025 

Memorandum 

Bolagets noteringsmemorandum offentliggörs och finns tillgängligt för nedladdning på 

Bolagets hemsida från den 24 november 2025, www.gad.se/investor-relations/ samt kommer 

kunna laddas ned på www.spotlightstockmarket.com 

 

Om Gotland Art & Design (G.A.D) 

G.A.D är ett svenskt designföretag som tillverkar exklusiva möbler i lokala, massiva 

naturmaterial såsom ek, björk och gotländsk kalksten. Bolagets produkter kännetecknas av 

tidlös design och hantverksmässig kvalitet producerat i Sverige. 

Verksamheten grundades 1997 av Kristian Eriksson, som efter många år i IT-branschen valde 

att följa sin kreativa ådra och flytta till Gotland. När han inte fann de genuina, handgjorda 

kvalitetsmöbler han själv sökte, startade Kristian egen tillverkning. G.A.D föddes. Sedan dess 

har G.A.D etablerats som ett starkt varumärke med många återkommande kunder. 

Historiskt har G.A.D drivits som ett familjeföretag med stabil försäljning och hög 

kundlojalitet, men utan en aktiv expansion eller omfattande marknadsföring. Under 2024 och 

2025 har Bolaget påbörjat en tydlig tillväxtresa med målsättning att realisera den betydande 

marknadspotential som identifierats. G.A.D är idag ett etablerat varumärke inom 

premiumsegmentet av svensk heminredning och har antagit en tillväxtstrategi som bygger på 

ökad synlighet och marknadsnärvaro. 

För mer information om Erbjudandet eller för att anmäla intresse att teckna aktier i 

nyemissionen är ni välkomna att kontakta Bolagets finansiella rådgivare, Skills Corporate 

Finance.  

Cecilia Barck-Holst  

cecilia.barck-holst@skillscorp.se 

070-149 49 54 

http://www.gad.se/investor-relations/
http://www.spotlightstockmarket.com/


Elin Eriksson 

elin.eriksson@skillscorp.se 

070-978 42 17 

 

 


